
 

 

 

 

社名変更ならびに本社移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社はこのたび社名を「ROBO-HI 株式会社」（読み：ロボハイ）に変更すると共

に、本社を下記に移転することとなりましたので、併せてお知らせ申し上げます。 

お手数でございますが、ご登録の変更をよろしくお願いいたします。 

 

これを機に、社員一同心を新たにし、より一層の努力を重ねてまいる所存でございま

す。何卒今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

令和 7年 3月吉日 

株式会社ＺＭＰ 

代表取締役社長 谷口恒 

記 

 

【新社名（新商号）】 

 ROBO-HI 株式会社（英語表記：ROBO-HI Corporation） 

 ※令和 7年 4月 1日より 

 

【新本社住所】 

 〒104-0053 

東京都中央区晴海 1-8-8 

晴海アイランド トリトンスクエア オフィスタワーW棟 14F 

※新オフィスでの業務開始日は 3月 17 日となります 

 

【新代表電話】 

電話：03-3520-9505 

FAX：03-3520-9506 

以上 


